MN. mych Mósćiwych PP.
namizsy Bogomólcá.
P. Stanisl. Zakrzewski C. R.
S. T. Lect. Ordi. Pręd. ad S. G.

Varsavianam 1626. 26 Febr.

Audio dispersa R^{mo} Legatum h^odo verba: Habebant
scripta pro suo favore sententiam: Si h^odo ita sunt
requiro iudicium. Nam animum ducit sedem summam
ad favores inclinari. Christus est Veritas, Via, Lux
Vicarius igitur Christi est Vicarius Veritatis, Veri
atq; Lucis. Respectu ad personas quascunq; aut fa-
vorem habet fieri d^omissus. Sciunt autem tibi mu-
dum iudicaturum de iudicio aut Rotae aut summi
Pontificis. Si quid diversum fiat, lapides aham clama-
bunt. Vincere nobis ne sanctus quidem Paulus pro-
fuerit, qui sanus ceteros omnes inspectos tam probe
quam septuagenarium aliquis lapsus, aut ex plus. Re-
valentur aliquando tulerim nos Philosophum et
Iud considerabimus: Eni, Unum, Verum, Bonu converti.
Magno intervallo distant Unum et Vnctum. Unu est
Unum. Vnctum multa continet. Lupus d^o oves
appetit, Vnctum appetit. Vult enim carnem ovis
in furore hoc est lupi carnem converti. Multo h^odo
Unu exemplar per occasionem tradit R^{mo} Legato.
Vale. Curonus 26 Febr. 1626.

SIN e CERE monois
Si quid habes lesu vita ne gram hli partem
Qui socium fingit latro raper rapiat.

Gdy na Gmh
Ja eddit Bull
pa p p p p p
wzgn / Bora /
M. V. X. S. l. p. p.
legi in dca
notu
fucum / an / la
m. p. i.

Biblioteka Jagiellońska

stdr00000560

Biblioteka Jagiellońska.